KykapkuH AHppen Bnagumuposuy

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. Ny o

Homep
3aKJllouuBLUEe DaTta

oTyeTa

06 DOroBoOp Ha cocCcTaBJieHMs
nposepeHue oTyeTa

oueHKe
OLLeHKM
000 "KCH

01-07/23 .\ 05.07.2023
KoHcanTuHr
000 "KCH

03-07/23 Y 10.07.2023
KoHcanTuHr

04-07/23 000 "Keu 11.07.2023
KoHcanTuHr"
000 "KCH

05-07/23 Y 12.07.2023
KoHcanTuHr
000 "KCH

06-07/23 .\ 18.07.2023
KoHcanTuHr
000 "KCH

08-07/23 .\ 28.07.2023
KoHcanTuHr
000 "KCH

09-07/23 .\ 28.07.2023
KoHcanTuHr
000 "KCH

10-07/23 \ 28.07.2023
KoHCanTuHr
000 "KCH

11-07/23 Y 28.07.2023
KoHcanTuHr

CBepeHusn

KykapkunH AHgpein Bnagnmmposumy

001041
25.09.2007
Bu
Ob0bBbeKT A .
onpepenseMon
OLLeHKM
CTOMMOCTH

Heasm»xXnmMocTb PbiHOYHas

LleHHble

PblHOYHa4
bymarnu

HeaBun>XnmMocCTb PblIHOYHa4

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

PblHOYHa4A

Heasm»xXmnmocTb PbiHOYHas

HeagBum>XnMocCTb PblHOYHa4

HeaBum>XnmMocCTb PblHOYHa4

HeaBm>XnMMocCTb PblHOYHa4

HeaBu>XMMoCTb PblIHOYHa4

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka busHeca

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBUXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



02-08/23

06-08/23

07-08/23

10-08/23

12-08/23

13-08/23

04-09/23

05-09/23

06-09/23

11-09/23

13-09/23

14-09/23

15-09/23

104-K/23

000 "KCH
KoHcanTunr"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuHr"

000 "KCH
KoHcanTuHr"

000 "KCH
KoHcanTunr"

000 "KCIh
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuHr"

000 "KCH
KoHcanTuHr"

000 "KCH
KoHcanTuHr"

000 "KCH
KoHcanTunr"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuHr"

000 "KCH
KoHcanTuhHr"

000 "KCH
KoHcanTuHr"

03.08.2023

11.08.2023

11.08.2023

22.08.2023

25.08.2023

24.08.2023

20.09.2023

18.09.2023

19.09.2023

28.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

13.07.2023

LleHHblE
bymarn

OBnxunmoe
VMYLLLECTBO

LleHHble
bymaru

bunsHec

LleHHblE
bymarn

OBnxxnmoe
MMYyLLEeCTBO

HeasBm»XmnmocTb

Heasm»xXmnmocTb

LleHHble
bymarnu

HeaBum>XnMocCTb

OBmxnmoe
VIMYLLLECTBO

OBmxunmoe
MMYLLECTBO

OBnxmnmoe
VMYLLECTBO

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka busHeca

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka busHeca

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOTr o
nMyLlecTBa

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU



105-K/23

106-K/23

107-K/23

108-K/23

117-K/23

000 "KCH
KoHcanTunr"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCIh
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuHr"

000 "KCH
KoHcanTuHr"

10.07.2023

18.07.2023

14.07.2023

19.07.2023

08.08.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

KeapTupa

PblHOYHa4

PblIHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHASA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



