

**Кукаркин Андрей Владимирович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Кукаркин Андрей Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001041			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		25.09.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
01-07/23	ООО "КСИ Консалтинг"	05.07.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
03-07/23	ООО "КСИ Консалтинг"	10.07.2023	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
04-07/23	ООО "КСИ Консалтинг"	11.07.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
05-07/23	ООО "КСИ Консалтинг"	12.07.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
06-07/23	ООО "КСИ Консалтинг"	18.07.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
08-07/23	ООО "КСИ Консалтинг"	28.07.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
09-07/23	ООО "КСИ Консалтинг"	28.07.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
10-07/23	ООО "КСИ Консалтинг"	28.07.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
11-07/23	ООО "КСИ Консалтинг"	28.07.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
02-08/23	ООО "КСИ Консалтинг"	03.08.2023	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
06-08/23	ООО "КСИ Консалтинг"	11.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
07-08/23	ООО "КСИ Консалтинг"	11.08.2023	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
10-08/23	ООО "КСИ Консалтинг"	22.08.2023	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
12-08/23	ООО "КСИ Консалтинг"	25.08.2023	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
13-08/23	ООО "КСИ Консалтинг"	24.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
04-09/23	ООО "КСИ Консалтинг"	20.09.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
05-09/23	ООО "КСИ Консалтинг"	18.09.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
06-09/23	ООО "КСИ Консалтинг"	19.09.2023	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
11-09/23	ООО "КСИ Консалтинг"	28.09.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
13-09/23	ООО "КСИ Консалтинг"	29.09.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества

14-09/23	ООО "КСИ Консалтинг"	29.09.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
15-09/23	ООО "КСИ Консалтинг"	29.09.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
104-К/23	ООО "КСИ Консалтинг"	13.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
105-К/23	ООО "КСИ Консалтинг"	10.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
106-К/23	ООО "КСИ Консалтинг"	18.07.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
107-К/23	ООО "КСИ Консалтинг"	14.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
108-К/23	ООО "КСИ Консалтинг"	19.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
117-К/23	ООО "КСИ Консалтинг"	08.08.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости